
ESTADO DO PARANÁ 

prtfefiurn unilipat iiTús Parras h Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N° 5016/2022 
Data 15/08/2022 

Súmula. 	Nomeia Comissão 	Especial para efetuar 
levantamento e localização dos escarificadores frontais para trator de esteiras (garfas), e dá 
outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei 
considerando o contido no requerimento do senhor vereador Osmar Zorzi, de n° 25/2022, datado 
de 29 de julho de 2022. 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica nomeada a Comissão Especial para efetuar 
levantamento e localização dos escarificadores frontais para trator de esteiras (garfas), como 
abaixo especificamos: 

Membros CPF 
Waldir Antônio Todescatto 506.363.509-59 
Juliane Brunetto Santos 011.862.810 -06 
José Luiz Berns 635.375.049-20 i 

Art. 2°. Fica concedido o prazo de 10(dez) dias para a conclusão 

Art. 3°. Os serviços serão gratuitos e considerados relevantes ao 
Município. 

Art. 40 • Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, em 
15 de agosto de 2022. 

PUBLICADO 

_.1(2.1f281.2W 
Jornal  01YP  
Página  3o  
Edição  2‘4,4  

 

Gerso rancisco Gusso 
Prefeito Municipal 

dos trabalhos. 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNP.1 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

